Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-55903-07-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Asfaltim rruga Nerlalaj Milot, Bashkia Kurbin”. 

Fondi limit: 14,951,948 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e një mijë e 

nëntëqind e dyzet e tetë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 1 muaj/30ditë.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.07.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.39, 

datë 28.07.2025.  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatoreve ekonomikë “Progres Shkodra” SHPK me numër NIPTI 

M17324001D & “S.M.O.UNION” SHPK, me numër NIPTI J66902042Q. 

Vlera e ofertuar: 9,449,972 (nëntë milion e katërqind e dyzet e nëntë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “2 N” SHPK, me numër NIPTI L31615017L.  

Vlera e ofertuar: 11,500,000 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “K.TURJA” SHPK, me numër NIPTI K81314014A.  

Vlera e ofertuar: 11,781,760 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “XHAST SHPK” SHPK, me numër NIPTI K12512837I.  

Vlera e ofertuar: 12,118,220 (dymbëdhjetë milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e 

dyqind e njëzet) lekë pa TVSH. 

5. Operatori ekonomik “LIQENI VII” SHPK, me numër NIPTI K01730502W.  

Vlera e ofertuar: 12,588,000 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) 

lekë pa TVSH. 

6. Operatori ekonomik “BAMI HOLDING” SHPK, me numër NIPTI J94416206R.  

Vlera e ofertuar: 13,162,308 (trembëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 

treqind e tetë) lekë pa TVSH. 

7. Operatori ekonomik “BIBA-X” SHPK me numër NIPTI K32618815N.  

Vlera e ofertuar: 13,757,624 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë 

e gjashtëqind e njëzet e katër) lekë pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Bashkimi i operatoreve ekonomikë “Progres Shkodra” SHPK me numër NIPTI 

M17324001D & “S.M.O.UNION” SHPK, me numër NIPTI J66902042Q.  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

[...]

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “2 N” 

SHPK, me adresë: Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjja "Paskuqan Fushe", Rruga 

"Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Pare, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 11,500,000 

(njëmbëdhjetë milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues i 

suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar.